Elektronischer
Druckschalter PSD30
● Messbereich von 1..600 bar
● Anzeige für aktuellen Druck, Min/Max-Wert Speicher
● Manipulationsgeschützt durch Passwortabfrage
● Verschieden Schaltfunktionen programmierbar
Merkmale
Der Druckschalter PSD30 dient zur Erfassung und Überwachung

2 Schaltausgänge 2 Schaltausgänge +
Analogausgang
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5.
PSD30 - - - - -
1. Schaltausgang
2T 2 Schaltausgänge PNP Transistor
2. Analogausgang
00 ohne Analogausgang
AO Analogausgang 0/4..20 mA, 3-Leitertechnik
3. Prozessanschluss
G1/4A Außengewinde
G1/2B Außengewinde
G1/4X Innengewinde
4. Option
00 Ohne Option
ABS Absolutdruckmessung
5. Messbereiche [bar]
1/ 1,6/ 2,5/ 4/ 6/ 10/ 16/ 25/ 40/ 60/ 100/ 160/ 400/ 600
Zubehör Anschlusskabel m. 5-pol. Kupplungsstecker,
IP67, Leitungsende offen
SKM5E-02 2 m lang
SKM5E-05 5 m lang
SKM5E-10 10 m lang
SKM5EW-02 2 m lang
SKM5EW-05 5 m lang
SKM5EW-10 10 m lang
Anschlusskabel
SKM5EW-XX    SKM5E-XX
pi-ma-PSD30_d V1.02-00
1
weitere Informationen auf www.gsg-e-shop.de | Tel.: +49 931 / 30 40 8-0 Änderungen und Irrtümer vorbehalten!
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true